
"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Buenos Aires, 28 de febrero de 2024. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, del Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Plata, Mar 

del Plata, Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San 

Francisco, San Nicolás, San Rafael, Santa Cruz, Santa Fe, Tierra del Fuego, 

Trenque Lauquen, Tucumán y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del 

artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos/as egresados/as, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 22 de febrero de 2024, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos/as egresados/as. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

2 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

138.715 GRIVETTO, Lucio D.N.I. 38.611.418 Técnico Universitario 

en Electrónica 

138.716 GRIVETTO, Lucio D.N.I. 38.611.418 Ingeniero Electrónico 

138.717 BALBAS, Javier Alejandro D.N.I. 35.996.473 Ingeniero Industrial 

138.718 CABEZA, Manuela D.N.I. 40.091.505 Ingeniera Industrial 

138.719 CALECA, Alfonso Alejandro D.N.I. 35.203.518 Ingeniero Industrial 

138.720 CERATTO, Giuliana Sofia D.N.I. 42.000.815 Ingeniera Industrial 

138.721 DECANIO, Federico Hernán D.N.I. 37.667.151 Ingeniero Industrial 

138.722 ELISIRI, Augusto Ariel D.N.I. 36.291.839 Ingeniero Industrial 

138.723 ESPÍNDOLA, Alan Ezequiel D.N.I. 41.308.356 Ingeniero Industrial 

138.724 LARUMBE, Milagros D.N.I. 41.235.215 Ingeniera Industrial 

138.725 AVELLANEDA, Federico 

Nicolás 

D.N.I. 36.495.541 Ingeniero Mecánico 

138.726 BLANCO, Matías Ezequiel D.N.I. 33.620.703 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

138.727 AYARDE, Christian Abel D.N.I. 33.120.481 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

3 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

138.728 LIZZARRALDE, Matías 

Ezequiel 

D.N.I. 41.145.659 Ingeniero Civil 

138.729 MURO, Ileana Leticia D.N.I. 38.231.371 Ingeniera Civil 

138.730 SOTO, Evelyn Ailen D.N.I. 37.006.757 Ingeniera Civil 

138.731 TRANKELS, Sol Ailen D.N.I. 40.975.252 Ingeniera Civil 

138.732 BUSTO, Omar Jorge D.N.I. 33.546.063 Ingeniero Electricista 

138.733 ALLENDE, Agustin Emanuel D.N.I. 39.957.785 Ingeniero Electrónico 

138.734 MIGUEL AGUIRRE, Juan 

José 

D.N.I. 39.444.096 Ingeniero Electrónico 

138.735 CARRERA, Agustín D.N.I. 34.609.518 Ingeniero Mecánico 

138.736 LLORENTE, Lionel Omar D.N.I. 40.224.802 Ingeniero Mecánico 

138.737 ABUT, Maria Celeste D.N.I. 37.549.094 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

138.738 CHRISTIANI MANSILLA, 

Tomás 

D.N.I. 42.429.292 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

138.739 SANCHEZ, Daiana Soledad D.N.I. 36.751.693 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

138.740 CRESPO, Ariel David D.N.I. 36.287.776 Analista Universitario 

de Sistemas 

138.741 MATEOS, César Gonzalo D.N.I. 27.939.117 Analista Universitario 

de Sistemas 

138.742 SOSA, Graciela Noemi D.N.I. 24.273.324 Analista Universitaria 

de Sistemas 

138.743 STELLA, Magalí Valeria D.N.I. 26.879.268 Analista Universitaria 

de Sistemas 

138.744 ZUDAIRE, José Francisco D.N.I. 41.007.286 Analista Universitario 

de Sistemas 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

4 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

138.745 UREÑA CLAROS, Claudia 

Natalí 

D.N.I. 93.879.767 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

138.746 ARENELLA, Pablo Andrés D.N.I. 34.499.891 Técnico Universitario 

en Química 

138.747 BEIK, María Victoria D.N.I. 40.729.872 Técnica Universitaria 

en Química 

138.748 GUTIERREZ, Betiana 

Giselle 

D.N.I. 34.123.387 Técnica Universitaria 

en Química 

138.749 LOGGIA, Daniela Stefanía D.N.I. 38.677.615 Técnica Universitaria 

en Química 

138.750 MUGNOLO, Eliana Giselle D.N.I. 33.665.205 Técnica Universitaria 

en Química 

138.751 IRIARTE, Tomás D.N.I. 40.897.238 Ingeniero Civil 

138.752 LAGRAVA, Matías Ezequiel D.N.I. 39.066.716 Ingeniero Civil 

138.753 SALVEMINI, Guido Martin D.N.I. 39.757.235 Ingeniero Civil 

138.754 BENEDETTO, Cristian 

Agustin 

D.N.I. 39.061.219 Ingeniero Electricista 

138.755 CHIACCHIO, Julian Israel D.N.I. 35.562.032 Ingeniero Electricista 

138.756 PARAJUÁ, Irene D.N.I. 32.448.921 Ingeniera Electricista 

138.757 ROLLERI, Nicolás Alejandro D.N.I. 37.687.496 Ingeniero Electricista 

138.758 ARAUJO, Hernán Daniel D.N.I. 34.423.863 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.759 BACCIADONNE, Sabrina D.N.I. 35.253.197 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.760 BLANCO, Alejandro 

Ezequiel 

D.N.I. 27.262.731 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.761 COEDO, Fiamma Belén D.N.I. 41.639.552 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.762 COLLAZO, Nicolás D.N.I. 38.999.649 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

5 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

138.763 CORTEZ, Francisco Andres D.N.I. 41.735.096 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.764 CRESPI, Gustavo Adrian D.N.I. 38.175.509 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.765 GARCÍA SARDELLA, 

Josefina Celeste 

D.N.I. 41.211.372 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.766 JANIN, Tomás Iair D.N.I. 40.663.425 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.767 LAFALCE, Christian Javier D.N.I. 35.324.942 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.768 LESCANO, Jorge Luis D.N.I. 34.148.147 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.769 PASSARELLI, Franco D.N.I. 38.176.261 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.770 PERELMAN, Daniel Fabian D.N.I. 21.764.428 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.771 SAURÍ, Iñaki D.N.I. 38.522.351 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.772 TOROKIAN, Natasha Alik D.N.I. 38.069.299 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.773 BALBO, Juan Cruz D.N.I. 41.558.257 Ingeniero Industrial 

138.774 BARISANI, Gaston Daniel D.N.I. 39.436.451 Ingeniero Industrial 

138.775 BRAU, Ignacio Danilo D.N.I. 41.247.862 Ingeniero Industrial 

138.776 CARRILLO, Daniel D.N.I. 36.721.490 Ingeniero Industrial 

138.777 GOMEZ, Lucas Sebastián D.N.I. 37.179.625 Ingeniero Industrial 

138.778 LACOUR, Rosario D.N.I. 39.192.563 Ingeniera Industrial 

138.779 MACÍAS, Mateo D.N.I. 42.252.075 Ingeniero Industrial 

138.780 MARTINO, Santiago D.N.I. 42.103.051 Ingeniero Industrial 

138.781 MAZZEO, Sol D.N.I. 41.824.853 Ingeniera Industrial 

138.782 OGGERO, Agustín Matías D.N.I. 41.646.100 Ingeniero Industrial 

138.783 PESCHIERA, Sofia Catalina D.N.I. 39.650.488 Ingeniera Industrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

6 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

138.784 PIERGALLINI, Matías D.N.I. 41.434.109 Ingeniero Industrial 

138.785 RODRIGUEZ, Lucas Ignacio D.N.I. 41.705.411 Ingeniero Industrial 

138.786 STERMAN, Rodrigo Tomás D.N.I. 35.229.970 Ingeniero Industrial 

138.787 ARNALDO, Guillermo Carlos 

José 

D.N.I. 33.899.184 Ingeniero Mecánico 

138.788 FIGUEROA, Alfredo Luis D.N.I. 4.602.458 Ingeniero Mecánico 

138.789 LLEUFO, Lourdes Ayelén D.N.I. 38.906.355 Ingeniera Mecánica 

138.790 MAZZITELLI, José Roque D.N.I. 14.116.768 Ingeniero Mecánico 

138.791 PIÑERO, Agustina Belén D.N.I. 41.131.265 Ingeniera Mecánica 

138.792 STERBA, Tomás D.N.I. 40.706.295 Ingeniero Mecánico 

138.793 SUAREZ BACCARO, 

Federico 

D.N.I. 38.028.516 Ingeniero Mecánico 

138.794 TOSCANO, Matías Nicolás D.N.I. 36.990.205 Ingeniero Mecánico 

138.795 VILCHES, Fernando Daniel D.N.I. 40.008.607 Ingeniero Mecánico 

138.796 DELLA VALLE, Camila 

Agostina 

D.N.I. 37.934.065 Ingeniera Química 

138.797 ERCOLANI, Lucas Alejandro D.N.I. 40.024.968 Ingeniero Químico 

138.798 FELIPPA, Agustín D.N.I. 38.258.822 Ingeniero Químico 

138.799 GALEAZI, Kevin Nahuel D.N.I. 40.378.967 Ingeniero Químico 

138.800 HERME, Martín Ariel D.N.I. 41.352.246 Ingeniero Químico 

138.801 LAGRAVA, Nicolás Guido D.N.I. 39.066.717 Ingeniero Químico 

138.802 LOGGIA, Daniela Stefanía D.N.I. 38.677.615 Ingeniera Química 

138.803 MUÑOZ, Martina D.N.I. 42.041.610 Ingeniera Química 

138.804 NOGALES HERBAS, 

Florencia 

D.N.I. 36.702.444 Ingeniera Química 

138.805 GUTIERREZ, Magali Lucia D.N.I. 37.671.283 Ingeniera Textil 

138.806 POLIMENI, Eugenia 

Berenice 

D.N.I. 39.100.428 Ingeniera Textil 

 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

7 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

138.807 QUINTEROS, Paula Anabel D.N.I. 32.271.257 Ingeniera Pesquera 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

138.808 BAGNASCO, Santiago 

Daniel 

D.N.I. 39.205.563 Ingeniero Civil 

138.809 DONATI, Federico D.N.I. 36.248.626 Ingeniero Civil 

138.810 DURÁN, Facundo Nehuén D.N.I. 40.126.006 Ingeniero Civil 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

138.811 SPINELLI, Bruno Yair D.N.I. 38.389.105 Ingeniero Civil 

138.812 GHIORZO, Julian D.N.I. 40.045.972 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

138.813 ALCÁZAR, Diego Javier D.N.I. 33.600.662 Técnico Universitario 

en Electrónica 

138.814 BARON, Pablo Alejandro D.N.I. 43.604.060 Técnico Universitario 

en Química 

138.815 BOAGLIO, Virginia D.N.I. 40.836.602 Técnica Universitaria 

en Química 

138.816 BRONDO, Facundo Rafael D.N.I. 35.531.541 Técnico Universitario 

en Química 

138.817 FONTANA, Micaela Elsa D.N.I. 39.440.407 Técnica Universitaria 

en Química 

138.818 ÁLVAREZ PLAÁTE, Kevin D.N.I. 41.153.495 Ingeniero Civil 

138.819 BUSTAMANTE, Eliana 

Soledad 

D.N.I. 36.141.833 Ingeniera Civil 

138.820 CARDARELLI, Francisco D.N.I. 41.595.652 Ingeniero Civil 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

8 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

138.821 FABRE AFRANCHI, Ludmila D.N.I. 41.522.443 Ingeniera Civil 

138.822 GARCIA PLOMER, Santiago 

Ysmael 

D.N.I. 41.680.463 Ingeniero Civil 

138.823 LICERA, Blas Oscar D.N.I. 36.366.538 Ingeniero Civil 

138.824 MARCHISCIO, Juan Ignacio D.N.I. 40.417.997 Ingeniero Civil 

138.825 RIDONI, Luciana D.N.I. 39.733.414 Ingeniera Civil 

138.826 ULIANA MAINA, Joaquín D.N.I. 41.441.753 Ingeniero Civil 

138.827 VIERO, Esteban Ariel D.N.I. 40.964.821 Ingeniero Civil 

138.828 VINATIER, Ignacio Daniel D.N.I. 37.108.794 Ingeniero Civil 

138.829 BAYLEY BUSTAMANTE, 

Tomás María 

D.N.I. 39.445.454 Ingeniero Electrónico 

138.830 DOGLIANI, Matias D.N.I. 40.521.711 Ingeniero Electrónico 

138.831 GALFRÉ, Alejo Matías D.N.I. 40.906.034 Ingeniero Electrónico 

138.832 GAVIER, Gustavo Leandro D.N.I. 36.184.460 Ingeniero Electrónico 

138.833 KÖSTER, Germán D.N.I. 36.429.161 Ingeniero Electrónico 

138.834 MONGI, Martín Daniel D.N.I. 38.731.665 Ingeniero Electrónico 

138.835 NICOLODI, Juan Ignacio D.N.I. 38.884.481 Ingeniero Electrónico 

138.836 SALVAI, Luciano Emilio D.N.I. 37.195.364 Ingeniero Electrónico 

138.837 AICARDI, Anabella María D.N.I. 39.690.349 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.838 ALVARELLOS, Rodrigo D.N.I. 35.525.287 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.839 CONTI, Bruno D.N.I. 40.521.324 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.840 COSTAMAGNA, Joaquin 

Nicolas 

D.N.I. 42.258.137 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.841 LÓPEZ GARGIULO, Juan 

Manuel 

D.N.I. 37.742.236 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.842 PAGLIA, Matías D.N.I. 39.301.804 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

9 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

138.843 PRIMO, Matias D.N.I. 40.200.825 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.844 REARTES, Alvaro Pablo D.N.I. 41.018.465 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.845 ROMERO, Camila Salome D.N.I. 38.517.722 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.846 VOCOS DOMENE, 

Guadalupe 

D.N.I. 37.854.262 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.847 AGUDELO ARANGO, 

Esteban 

D.N.I. 19.100.199 Ingeniero Industrial 

138.848 ALDANA ZAMAR, Alfonso D.N.I. 40.969.498 Ingeniero Industrial 

138.849 ALGAÑARAZ, Mariel 

Elizabeth 

D.N.I. 36.225.368 Ingeniera Industrial 

138.850 CHAYEP, Maira D.N.I. 41.762.876 Ingeniera Industrial 

138.851 FABBRO, Enzo Andres D.N.I. 41.809.654 Ingeniero Industrial 

138.852 FACHIN MIRETTI, Augusto 

Enrique 

D.N.I. 41.265.923 Ingeniero Industrial 

138.853 FDEIL, Manuel D.N.I. 41.279.729 Ingeniero Industrial 

138.854 FIGUEROA ALLENDE, 

Julián 

D.N.I. 41.225.119 Ingeniero Industrial 

138.855 GISMONDI, Matias Ricardo D.N.I. 33.699.363 Ingeniero Industrial 

138.856 GOLOBOFF, Maria Candela D.N.I. 40.749.991 Ingeniera Industrial 

138.857 JUAREZ TEITELMAN, 

Leandro Agustín 

D.N.I. 39.933.247 Ingeniero Industrial 

138.858 MADARIAGA, Mailén D.N.I. 41.280.084 Ingeniera Industrial 

138.859 MAGI, Valentina D.N.I. 41.736.355 Ingeniera Industrial 

138.860 MAIDANA, Matias Nahuel D.N.I. 40.683.863 Ingeniero Industrial 

138.861 MERCADO SANZ, Pablo 

Martin 

D.N.I. 41.625.821 Ingeniero Industrial 

138.862 PAREDES ACUÑA, 

Valentina 

D.N.I. 41.089.137 Ingeniera Industrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

10 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

138.863 ESCRIBANO, Camilo D.N.I. 39.473.082 Ingeniero Mecánico 

138.864 BAILI, Sofia D.N.I. 41.592.767 Ingeniera Química 

138.865 BAIMA ESTEVEZ, Valentina D.N.I. 41.000.084 Ingeniera Química 

138.866 BOAGLIO, Virginia D.N.I. 40.836.602 Ingeniera Química 

138.867 CARRASCO, Juan Cruz D.N.I. 40.752.006 Ingeniero Químico 

138.868 MONGI, Leonel D.N.I. 40.801.435 Ingeniero Químico 

138.869 MORANDINI, Paula Andrea D.N.I. 41.808.047 Ingeniera Química 

138.870 NIGRO, Regina D.N.I. 41.592.897 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

138.871 HEREDIA, Marcos Alejandro D.N.I. 33.288.428 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

138.872 ALAM COMINO, Kalil Daniel D.N.I. 42.120.381 Técnico Universitario 

en Química 

138.873 BENEGAS AQUINO, 

Santiago 

D.N.I. 39.467.369 Ingeniero Químico 

138.874 DUARTE, Nicolás Daniel D.N.I. 37.939.269 Ingeniero Químico 

138.875 GONZÁLEZ, Carlos Cristian 

Sebastián 

D.N.I. 34.546.772 Ingeniero Químico 

138.876 LEDESMA, Luis Agustín D.N.I. 41.873.762 Ingeniero Químico 

138.877 WABISZCZEWICH, Mariana 

Evelin 

D.N.I. 34.400.762 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

138.878 BRUNETTI, Carlos Alberto D.N.I. 38.229.307 Ingeniero Mecánico 

138.879 GRINBLAT, Andrés 

Benjamín 

D.N.I. 33.669.784 Ingeniero Mecánico 

138.880 PEREZ MOLLO, Felipe D.N.I. 38.069.790 Ingeniero Mecánico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

11 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

138.881 ABETE, Alejo Ezequiel D.N.I. 39.334.283 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

138.882 MATTHEWS, Demian D.N.I. 29.338.674 Ingeniero Aeronáutico 

138.883 OSTA, Natalio D.N.I. 32.982.590 Ingeniero Aeronáutico 

138.884 MARTÍN, Guadalupe D.N.I. 40.014.424 Ingeniera Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

138.885 ATENCIO, Maximiliano 

Javier 

D.N.I. 35.063.118 Analista Universitario 

de Sistemas 

138.886 ARROYO VILLANUEVA, 

Yessica Karina 

D.N.I. 94.794.603 Técnica Universitaria 

en Química 

138.887 FORTUNATO, Germán Ariel D.N.I. 33.433.161 Ingeniero Civil 

138.888 GÓMEZ, Verónica Soledad D.N.I. 38.560.257 Ingeniera Civil 

138.889 MARTIN, Mauro Ezequiel D.N.I. 32.395.594 Ingeniero Civil 

138.890 MISIRLI, Jean Aristóbulo D.N.I. 39.761.743 Ingeniero Civil 

138.891 SCARPONI, Nadia Belén D.N.I. 40.479.074 Ingeniera Civil 

138.892 GIULIETTI, Marcelo Fabián D.N.I. 18.070.726 Ingeniero Electricista 

138.893 ALBEA, Santiago Emanuel D.N.I. 42.366.741 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.894 ATENCIO, Maximiliano 

Javier 

D.N.I. 35.063.118 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.895 OLIVIERI, Matías Sebastián D.N.I. 37.989.186 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.896 RAGGIO, Franco Agustín D.N.I. 40.759.731 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.897 TABOADA, Diego Leandro D.N.I. 31.250.294 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

12 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

138.898 BLANCO, María Laura D.N.I. 26.536.078 Ingeniera Industrial 

138.899 BOTASSO, Julián Andrés D.N.I. 37.386.610 Ingeniero Industrial 

138.900 FERRARA, Manuel 

Francisco 

D.N.I. 38.605.404 Ingeniero Industrial 

138.901 MOLLO, Franco Ismael D.N.I. 41.566.046 Ingeniero Industrial 

138.902 VELÁZQUEZ, Julieta Eliana D.N.I. 41.850.662 Ingeniera Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

138.903 VILLEGAS, Gustavo Martin D.N.I. 35.959.019 Ingeniero Naval 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

138.904 SANTINI BERTOLDI, 

Leandro Matías 

D.N.I. 39.842.682 Analista Universitario 

de Sistemas 

138.905 FUGAZZOTTO DE LA 

CRUZ, Pablo Abel 

D.N.I. 37.521.402 Técnico Universitario 

en Electrónica 

138.906 FALCÓN, Magdalena D.N.I. 38.906.105 Técnica Universitaria 

en Química 

138.907 FUNES, Evelyn Giselle D.N.I. 38.209.931 Técnica Universitaria 

en Química 

138.908 MOSCONI, Darío Santiago D.N.I. 40.557.935 Técnico Universitario 

en Química 

138.909 NARVARTE, Carolina D.N.I. 21.970.891 Técnica Universitaria 

en Química 

138.910 VIDELA VALDIVIA, Abril 

Carolina 

D.N.I. 43.543.897 Técnica Universitaria 

en Química 

138.911 ALMANDO, Gonzalo Ariel D.N.I. 36.513.923 Ingeniero Civil 

138.912 CHALES, Daniela Noeli D.N.I. 41.084.149 Ingeniera Civil 

138.913 DI PAOLA SOTO, Flavio D.N.I. 33.972.582 Ingeniero Civil 

138.914 LUCAS, Ariel Nicolás D.N.I. 39.534.848 Ingeniero Civil 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

13 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

138.915 MARTIN, María José D.N.I. 39.383.561 Ingeniera Civil 

138.916 PELLIZZON CANGIALOSI, 

Mayra Daniela 

D.N.I. 38.757.612 Ingeniera Civil 

138.917 BRAVO, Diego Ale D.N.I. 38.101.307 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.918 CORBACHO MUJICA, Juan 

Ignacio 

D.N.I. 39.017.434 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.919 FERNANDEZ, Emiliano 

Alberto 

D.N.I. 36.666.648 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.920 FUGAZZOTTO DE LA 

CRUZ, Gabriel Esteban 

D.N.I. 39.088.243 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.921 GARCÍA CORDERO, Pablo 

Emanuel 

D.N.I. 39.842.558 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.922 GINI CANILLAS, Nicolás 

Andrés 

D.N.I. 38.416.211 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.923 LUNA PEREZ, Juan 

Francisco 

D.N.I. 40.072.224 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.924 MASSOIA POZO, Pedro 

Daniel 

D.N.I. 34.748.628 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.925 SANCHEZ, Leandro 

Ezequiel 

D.N.I. 36.618.400 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.926 SEVILLA, Joaquín D.N.I. 39.235.403 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.927 ALFONSO, Federico Brahim D.N.I. 33.464.379 Ingeniero Electrónico 

138.928 BERARDO, Gonzalo Miguel D.N.I. 31.269.153 Ingeniero Electrónico 

138.929 LOPEZ DI PAOLA, Gonzalo 

Andrés 

D.N.I. 39.800.137 Ingeniero Electrónico 

138.930 MAYA, Diego Martin D.N.I. 27.596.011 Ingeniero Electrónico 

138.931 CEPEDA, Leandro Ariel D.N.I. 40.039.448 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

14 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

138.932 GALIOTTI INAUDI, Franco 

Javier 

D.N.I. 40.004.193 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.933 LEE, Angela D.N.I. 41.779.596 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.934 STARKLOFF, Ignacio D.N.I. 41.699.065 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.935 VARGAS, María Florencia D.N.I. 33.417.405 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.936 CASSAB, Macarena Denis D.N.I. 39.382.522 Ingeniera Química 

138.937 IACCINO, Leonardo 

Ezequiel 

D.N.I. 39.017.819 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

138.938 BATTAGLIA, Carlo Ignacio D.N.I. 41.086.043 Técnico Universitario 

en Electrónica 

138.939 OLIVERO, Facundo 

Jeremías 

D.N.I. 39.032.309 Ingeniero Civil 

138.940 RUIZ DIAZ, Florencia Nahir D.N.I. 38.572.548 Ingeniera Civil 

138.941 ARRÚA, Lautaro Daniel D.N.I. 39.031.609 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

138.942 BELTRAMO, Juan Manuel D.N.I. 39.366.987 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

138.943 KNOLL, Pablo Gonzalo D.N.I. 37.761.946 Ingeniero Civil 

138.944 MORA, Tomás Martín D.N.I. 39.118.619 Ingeniero Civil 

138.945 TENORIO, Matías Damián D.N.I. 38.449.372 Ingeniero Civil 

138.946 ALARCON, Francisco Javier D.N.I. 40.892.200 Ingeniero Electromecá-

nico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

15 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

138.947 ISAAC, Fausto D.N.I. 39.815.248 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.948 PLATINI, Tomás Esteban D.N.I. 39.694.747 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.949 BELLINI, Agustín D.N.I. 37.329.945 Ingeniero Industrial 

138.950 PRATO, Luca Agustín D.N.I. 37.404.859 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

138.951 BRAIDOT, Nicolás Andrés D.N.I. 37.576.058 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.952 CAPELETTI, Camila Belén D.N.I. 40.318.286 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

138.953 MASIN, Martin Alexis D.N.I. 37.408.466 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

138.954 REDONDO, Joana Estefanía D.N.I. 37.232.600 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

138.955 DELLAMEA, Nicolas 

Ezequiel 

D.N.I. 42.578.710 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

138.956 MALLARINO, Joaquín 

Eugenio 

D.N.I. 30.458.920 Analista Universitario 

de Sistemas 

138.957 CARLANTINI, Alexis Omar D.N.I. 42.327.420 Técnico Universitario 

en Química 

138.958 CISNEROS MÉNDEZ, 

Joaquín 

D.N.I. 41.658.991 Técnico Universitario 

en Química 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

16 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

138.959 NARDELLI, Rodrigo D.N.I. 37.618.799 Técnico Universitario 

en Química 

138.960 DEL MEDICO, Julián D.N.I. 38.587.061 Ingeniero Civil 

138.961 RODRIGUEZ, Juan Manuel D.N.I. 28.536.160 Ingeniero Electricista 

138.962 USET, Tomás Ignacio D.N.I. 41.635.965 Ingeniero Mecánico 

138.963 AQUINO, Mariángeles D.N.I. 40.644.887 Ingeniera Química 

138.964 MOISO, Juan Ignacio D.N.I. 39.688.510 Ingeniero Químico 

138.965 MORESCO, Giuliana 

Micaela 

D.N.I. 37.448.955 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

138.966 LESTA, Mateo Ariel D.N.I. 43.608.450 Técnico Universitario 

en Química 

138.967 DIETTA, Leonardo César D.N.I. 40.504.634 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.968 LEURINO, Santiago 

Francisco 

D.N.I. 40.575.834 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.969 GACIÓN, Mauro Alejandro D.N.I. 36.796.485 Ingeniero Electrónico 

138.970 DAVANZO, Ignacio D.N.I. 42.245.506 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.971 FANTINI, Bruno Elías D.N.I. 38.111.883 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.972 LOVERA, Gabriel D.N.I. 39.546.743 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.973 OSTERTAG, Jonatan Elian D.N.I. 33.842.879 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.974 VILOSIO, Sofía Belén D.N.I. 41.813.725 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.975 ARAGNO, Oriana Mélody D.N.I. 39.856.436 Ingeniera Química 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

17 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

138.976 ENRICO, Gonzalo D.N.I. 38.849.816 Ingeniero Electricista 

138.977 WEISS, Leandro Germán D.N.I. 39.435.012 Ingeniero Electricista 

138.978 AGUERRI, Pablo Javier D.N.I. 32.534.019 Ingeniero Electrónico 

138.979 HERRERA, Hernán Favio D.N.I. 33.803.657 Ingeniero Electrónico 

138.980 FREY SPARVOLI, Marco 

Augusto 

D.N.I. 41.782.726 Ingeniero Mecánico 

138.981 LOMBARDI, Lucas Andrés D.N.I. 39.920.590 Ingeniero Mecánico 

138.982 SANTOPOLO, Pablo Gabriel D.N.I. 39.826.993 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

138.983 ATTALA, Mariam Nahir D.N.I. 41.112.310 Ingeniera Civil 

138.984 DANELUZ, Pablo Oscar D.N.I. 32.932.001 Ingeniero 

Electromecánico 

138.985 GIMÉNEZ, María Agustina D.N.I. 41.191.224 Ingeniera Electromecá-

nica 

138.986 MIRANDA, Juan Gabriel D.N.I. 37.268.452 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.987 MUROS, Maximiliano Raúl D.N.I. 32.931.624 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.988 RIOS FARIAS, Darío 

Sebastián 

D.N.I. 40.825.324 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.989 RODRIGUEZ, Facundo 

Tomás 

D.N.I. 40.872.867 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.990 ABARZUA MARTINEZ, 

Edgar Fabián 

D.N.I. 40.822.245 Ingeniero Industrial 

138.991 ALONSO DOMÍNGUEZ, 

Joaquín Manuel 

D.N.I. 40.220.023 Ingeniero Industrial 

138.992 BORDÓN RODRIGUEZ, 

Marcela Ailín 

D.N.I. 41.191.273 Ingeniera Industrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

18 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

138.993 CARETTI, Franco D.N.I. 38.909.299 Ingeniero Industrial 

138.994 CRAMERO, Camila 

Macarena 

D.N.I. 39.953.726 Ingeniera Industrial 

138.995 CRUZ, Juan Pablo D.N.I. 40.957.315 Ingeniero Industrial 

138.996 DÍAZ, Leandro Javier D.N.I. 41.699.781 Ingeniero Industrial 

138.997 GARCIA NIETO, Ramiro 

Gabriel 

D.N.I. 41.112.315 Ingeniero Industrial 

138.998 GASQUE, Franco Jesus D.N.I. 39.601.114 Ingeniero Industrial 

138.999 GOLDAR AGUIRRE, 

Florencia 

D.N.I. 37.482.681 Ingeniera Industrial 

139.000 GONZÁLEZ, Celeste Marisol D.N.I. 36.653.999 Ingeniera Industrial 

139.001 GONZÁLEZ, Emanuel Iván D.N.I. 39.799.265 Ingeniero Industrial 

139.002 ORIHUELA, Paula Micaela 

Sofia 

D.N.I. 40.220.008 Ingeniera Industrial 

139.003 PASQUALATO, Renzo 

Fabricio 

D.N.I. 37.967.490 Ingeniero Industrial 

139.004 SEJAS BRIZUELA, Barbara 

Alicia 

D.N.I. 39.396.387 Ingeniera Industrial 

139.005 SOLER, Franco Emanuel D.N.I. 38.909.476 Ingeniero Industrial 

139.006 VERGARA, Alan Kevin 

Ángel 

D.N.I. 38.417.015 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

139.007 ARRUE SANCHEZ, Juan 

Ignacio 

D.N.I. 41.123.925 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.008 NEMIROSKY, Andrés 

Santiago 

D.N.I. 34.961.807 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.009 PAROLA, Angel Ariel D.N.I. 41.253.932 Ingeniero Electromecá-

nico 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

19 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

139.010 GALLO, Águeda D.N.I. 36.478.196 Ingeniera Civil 

139.011 PAIRA, Ignacio José D.N.I. 41.732.652 Ingeniero Civil 

139.012 TOSTI, Santiago D.N.I. 40.645.728 Ingeniero Civil 

139.013 COCHIA, Emiliano José D.N.I. 28.855.335 Ingeniero Electricista 

139.014 PETRIC, Julián D.N.I. 40.158.666 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.015 ALFONSO, Gonzalo Daniel D.N.I. 39.856.056 Ingeniero Industrial 

139.016 CASAS, Verónica D.N.I. 37.333.870 Ingeniera Industrial 

139.017 EURICH, Marcos Ariel D.N.I. 39.580.149 Ingeniero Industrial 

139.018 FARÍAS, Marcelo Luis D.N.I. 18.395.460 Ingeniero Industrial 

139.019 GATTI, Martín Ezequiel D.N.I. 40.017.523 Ingeniero Industrial 

139.020 MÜLLER, Martín Sebastián D.N.I. 32.733.011 Ingeniero Industrial 

139.021 RINDISBACHER, Sebastián 

Gabriel 

D.N.I. 32.582.344 Ingeniero Industrial 

139.022 SÁNCHEZ MUSCIA, Iván D.N.I. 42.070.431 Ingeniero Industrial 

139.023 BALDO, Marcos Luciano D.N.I. 40.780.556 Ingeniero Mecánico 

139.024 SABATÉ, Juan Bautista D.N.I. 40.826.693 Ingeniero Mecánico 

 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

139.025 BARRIENTOS, Carolina D.N.I. 37.552.088 Técnica Universitaria 

en Química 

139.026 CARCAMO MARTIC, 

Tamara Florencia 

D.N.I. 38.784.964 Técnica Universitaria 

Pesquera 

139.027 FARIAS MARTINEZ, Daniela D.N.I. 38.406.696 Técnica Universitaria 

Pesquera 

 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

20 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL TRENQUE LAUQUEN: 

139.028 PASCUAL, Joaquin D.N.I. 37.425.681 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

139.029 SOLÁ, Constanza de los 

Angeles 

D.N.I. 37.500.310 Analista Universitaria 

de Sistemas 

139.030 COSENTINO, Facundo 

Esteban 

D.N.I. 40.532.624 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.031 MAMANI, Luis Alfredo D.N.I. 40.088.953 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.032 MEDINA FERES, Albaro 

Isaias 

D.N.I. 40.274.286 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.033 SOLANO, Cristian Daniel D.N.I. 33.586.373 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.034 TORRES ORTIZ, Agustín 

Luis 

D.N.I. 37.456.426 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.035 ZELAYA, Sergio Sebastián D.N.I. 34.710.143 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.036 CAILLAVA, Ignacio D.N.I. 38.183.635 Ingeniero Civil 

139.037 PISCULICHI, María Inés D.N.I. 33.978.138 Ingeniera Civil 

139.038 QUIÑONE, María José D.N.I. 33.430.090 Ingeniera Civil 

139.039 ROLDÁN, Gerardo Pedro D.N.I. 36.866.558 Ingeniero Civil 

139.040 SOSA IBAÑEZ, Augusto 

Eduardo 

D.N.I. 37.656.395 Ingeniero Civil 

139.041 SANTOS, Luis Antonio D.N.I. 31.040.963 Ingeniero Electricista 

139.042 ALVAREZ BENITEZ, Martin D.N.I. 32.412.055 Ingeniero Electrónico 

139.043 FERNÁNDEZ, Esteban 

Rafael 

D.N.I. 38.509.777 Ingeniero Electrónico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

21 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.044 FERREYRA VAGLIATI, 

Mauricio Hernán 

D.N.I. 38.745.447 Ingeniero Electrónico 

139.045 GUTIERREZ, Paúl Iván D.N.I. 36.486.031 Ingeniero Electrónico 

139.046 INFANTE GIULIODORI, 

Carlos Miguel 

D.N.I. 29.061.159 Ingeniero Electrónico 

139.047 MAMANI, Luis Alfredo D.N.I. 40.088.953 Ingeniero Electrónico 

139.048 ROSSI, Gabriela Carolina D.N.I. 34.159.897 Ingeniera Electrónica 

139.049 TORRES ORTIZ, Agustín 

Luis 

D.N.I. 37.456.426 Ingeniero Electrónico 

139.050 BERTINI ARGAÑARAS, 

Nicolás 

D.N.I. 36.224.690 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.051 CALABRETTA, Rodrigo D.N.I. 38.487.470 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.052 COLLADO, Lucas D.N.I. 39.358.963 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.053 GORDILLO ESPECHE, 

Mariano 

D.N.I. 32.927.477 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.054 MARTÍNEZ, Cristian 

Esteban 

D.N.I. 43.501.357 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.055 MORALES, Facundo Ramiro D.N.I. 39.142.119 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.056 NIEVA SAIED, Sergio 

Gabriel 

D.N.I. 36.712.883 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.057 PÉREZ SALAS, Gerónimo 

Ezequiel 

D.N.I. 36.867.011 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.058 SARVERRY, Bruno 

Alejandro 

D.N.I. 37.937.254 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.059 CASTILLO, Santiago 

Facundo 

D.N.I. 34.880.252 Ingeniero Mecánico 

139.060 MARCA, Maximiliano 

Eduardo Angel 

D.N.I. 32.460.693 Ingeniero Mecánico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

22 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

139.061 ANDRONE, Nadia Soledad D.N.I. 38.731.735 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

139.062 COLLURA VERDENELLI, 

Melquiades 

D.N.I. 37.117.900 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

139.063 MARCHIONI, Ginette Rocío D.N.I. 43.298.720 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

139.064 GIGENA, Mauricio D.N.I. 38.477.086 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.065 SANCZUK, Vladimir D.N.I. 39.325.008 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.066 CHIAVASSA, María Milagros D.N.I. 43.610.690 Técnica Universitaria 

en Química 

139.067 DALMASSO MOJICA, 

Sabina Aylén 

D.N.I. 41.089.244 Técnica Universitaria 

en Química 

139.068 DESTEFANIS, Maria Victoria D.N.I. 43.367.409 Técnica Universitaria 

en Química 

139.069 OCAÑO, Julián Noé D.N.I. 42.890.539 Técnico Universitario 

en Química 

139.070 LEPORE, Germán Leandro D.N.I. 34.992.691 Ingeniero Electrónico 

139.071 VÁZQUEZ, Ezequiel D.N.I. 33.411.582 Ingeniero Electrónico 

139.072 OGGIER, Germán D.N.I. 39.613.689 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.073 MACELLARI, Juan Pablo D.N.I. 42.696.222 Ingeniero Químico 

139.074 MARTINEZ, Luisina Magali D.N.I. 41.280.169 Ingeniera Química 

139.075 ROSSO, Rocio Soledad D.N.I. 42.051.271 Ingeniera Química 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

23 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.076 SANJUAN, Agustina Aylén D.N.I. 40.921.591 Ingeniera Química 

139.077 PIEMONTESI AYUSO, 

Francisco René 

D.N.I. 36.417.227 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 237/2024 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                     

 

             


		2024-03-04T14:20:12-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2024-03-06T17:35:52-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-03-06T19:34:05-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




